2023年 11月吉日

お客様各位

株式会社アグリス

メディカル統括管理部

年末・年始期間中の配送に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社年末年始期間中の配送に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。

 ご繁忙の折、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．休業期間

  ●本社・工場       2023年 12月 29日(金)～2024年 1月 4 日(木)

  ●東京支店・大阪営業所  2023年 12月 30日（土）～2024年 1月 4日(木)

２．対象商品

●透析キット類（SEEパックα・EPACK・ESキット・FlexPack・エコフィルケアキット等）

●その他商品（止血バンド・絆創膏類・ラボピタ）、手術用消毒塗布スティック

※1 その他商品は 12/25（月）受付分より、1/5以降の出荷対応となります。

３．受付日・出荷日

日付 営業日 受付 出荷日 備考

12月 22日(金) 通常営業 15時締切 12 月 25日(月)

12月 25日(月) 通常営業  15時締切  12 月 26日(火)

休業期間前に納品ご希望の場合は、

25日(月)までにご発注をお願い

申し上げます。※1

12月 26日(火) 通常営業 15時締切 24 年 1月 5日(金)
26日以降のご発注につきましては、

年明け 1月 5日(金)の出荷となります。

12月 27日(水) 通常営業 15時締切 24 年 1月 5日(金)

12月 28日(木)

  29日(金)
通常営業 無し

24年 1月 5日(金) 通常営業 15時締切 24 年 1月 9日(火)

４．休暇期間中の緊急問合せ先

●株式会社アグリス 各営業担当宛

５．その他

  ●年末年始期間中に関しましては、例年以上の混雑が予測され配送遅延が発生する場合もございます。

   可能な限り期間前後の着日指定を避けて頂き、納期に余裕を持ったご発注をお願い申し上げます。

 以  上